de quo vide late Bal. Ein. sali. t do. in. l. vna.  
C. de confessio. Qd procedit etiam si talis con-  
fessio fiat super processu inualido. et tener bar-  
tu. l. si confessio. fr. de custo. reor. De quo vi-  
de per sal. in. l. ii. hi. fi. C. de custo. reor. Qd  
primo limita: quando talis confessio est facta  
calore iracundie per ea que supra dixi. Secun-  
do limita: quando talis confessio est facta per  
errorem. ut tener Sal. in. l. ii. in. pen. co. C. de  
custo. reor. in. l. s. t est tez. in. l. v. titulo. xlii. partita  
ii. de quo vide cepola in. cautela. l. p. t per bal.  
sal. t do. in. l. vna. C. de confessio. Tertio li-  
mita: quando talis confessio emanauit a vinore  
ut tener Ludo. d. Bolognini in. add. ad aug.  
de arerio in dicto tractatu maleficiorum. in par-  
te fama publica. fo. xx. in. l. s. co. in parte. q' sic  
ad finem. de quo vide per bal. t sal. in. l. vna.  
C. de confessio. t per ang. de arerio in dicto tra-  
ctatu. in parte. coparent dicti inquisiti. fo. xlii.  
in. l. s. co. T Quarto limita: quando talis confes-  
sio est facta coram iudice incompetenti. ut  
tenet bar. in. dicta lege. t ius. ff. de custo. reor.  
de quo vide docto. in. dicta. l. vna. C. de confessio.  
de quo vide late. per Fel. in. c. qualiter t q'  
do. cl. in. de accusatio. t do. in. c. pisanis. de resti-  
fotia. T Quinto limita: quando talis confessio  
est facta non coram iudice sed coram notario:  
vel si coram iudice. non sedet pro tribunali: q'  
tunc non est sufficiens. ut tener glo. t ibi bal.  
t Sal. in. l. vbenus. C. de libera. causa. d' quo  
etiam vide glo. t doc. in. l. hac confutissima. &  
t. C. de testamen. t an isto casu valeat comissio  
iudicis facta tabellioni de recipienda confessio-  
ne: vide per Jac. de bello viso in sua practica iu-  
dicia in criminalib. fo. xxvi. iii. co. t per sal.  
finalis iuris iuran. in. l. s. co. ante finem. C. de testi-  
bus. de quo vide tez. in. lege. xxvi. titu. xvi. par-  
tita ii. T Sexto limita: quando talis confessio  
est facta cum qualitate sua modificatione: re-  
q' quis fuit confessus se occidisse: sed cum mo-  
deramine t ad suas defensionem. De quo vide  
per bar. in. l. aurelius. q' idem. quesit. fr. de libe-  
ra. leg. t per eundem Bar. in. suis questionib.  
in. quinto. viii. t bal. t sal. in. l. vna. C. de confes-  
sio. t alej. in. l. s. ff. si quis supl. in. l. s. co. ff. d' ver-  
bo. obliga. t per Abb. in. c. andatis. de prescri-  
prio. t hippo. de marsiliis in singulari. l. p. xxi.  
t ludo. romia. in singulari. xxix. t thom. ferrari.  
q' qui plene loquitur in cautela. v. t per Fel. in  
c. significasti. in. pe. co. d. homocidio. T Aut lo-  
quimur de confessione facta in tormentis. t tunc  
aut confessio perseverauit in sua confessione a/  
ut non. In primo casu quando perseverauit ad  
hoc: ut talis confessio perseverata preindicit et  
sistenti requiritur primo / quod procedat in dicta

sufficientia alias non valerat confessio. ut est  
rex. et ibi glo. et bar. in. l. i. in. prin. ff. de questio. et  
in. l. questionis. in. pri. eo. ti. et idem tenet quid?  
in tractatu de tormentis. in. st. co. et idem tenet Jaco.  
de bello viso in sua practica indicaria in crimi-  
nibus. fo. lxix. in. v. co. et ange. in suo tracta-  
tu maleficiorum. in. gl. fama publica precedete  
in. v. co. fo. xvi. in. j. co. Itantum quod iudicia  
sequentia non confirmant torturam precedente  
venient glo. et ibi bar. in. l. maritus. si. de qstio.  
et ang. in dicto loco. fo. xxi. in. v. co. ad qd be-  
ne facit tex. in. cle. appellanti. de appella. qd quo  
vide per pau. de ca. in consi. x. et in consi. xii. si.  
in antiquis. Qd limita in uno casu / de quo per  
bar. in. d. s. in. prin. ff. de qstio. § Secundo re-  
quiritur / & delictum alias probari non possit. et  
in. ledictum ff. de questio. et idem tenet Jaco.  
de bello viso in dicta practica. fo. lxix. in. v. col.  
et barba. in. addi. ad bar. in. l. prima. in. princ. in  
parte secunda et po. et ff. de questio. et ang. de  
arctio in dicto fo. xxi. in. v. co. pro qd cōclitio  
est rex. in. l. i. titulo. xxv. partita. vi. quam le-  
ge omnino vide de quo etiam vide per bal. sal.  
et doc. in. aut. s. nouo ure. C. de seruis fugiti.  
Decimo requiritur / & accusator petat reus  
torqueretur in. l. final. ff. de questio. et quodiuret  
se alias probationes non habere: vt tener bal.  
et sal. in. l. s. C. de iure furan. propter calu.  
Undecimo requiritur / & persona / que tor-  
quetur / possit de iure torqueri / alias eius eō si  
sio etiam persecutio non valit. vt in. l. menses. et  
in. l. diuino marco. C. de questio. t in. l. xxv. tit. s.  
partita. viii. et idem tenet Jaco. de bello viso in di-  
cta practica fo. lxix. in. v. co. Duodecimo re-  
quiritur quando in suo torqueretur / & prouidea-  
tur sibi curator / alias eius confessio non valit.  
vt tener bal. in. l. clarum. C. de auctor. prestan-  
do quo vide oficio per bal. in. c. j. § Et facramē-  
ta. in. iij. co. de pace furamen. firmam. in. v. bus  
feudent. g. Ang. in suo tractatu maleficio-  
rum. in. glo. comparent dicti inquisiti. fo. xxi. in.  
v. co. § Decimo tertio requiritur / & reus tor-  
queratur propter crimen capitale vel propter a  
trociui iniuriam / vel propter causam criminis  
maximam / non minimam. ut in. l. edictu.  
t in. l. diuini. in. pri. a contrario sensu. de que-  
stio. et ita tener expresse Jaco. de bello viso in di-  
cta sua practica. fo. lxix. in. l. v. col. in. l. ques-  
tio. et in. l. de iniore. & tormenta. ff. de que-  
stio. et ita tener Jaco. in. d. fo. lxix. in. l. v. col.  
de quo vide per ang. in dicta glo. fama publica  
precedete. fo. xix. in. iij. co. et Handi. in. fido. q.  
stio. in. n. co. § Decimo quinto requiritur / &  
ratificatio sue persecutio fiat in iudicio cor-  
ram indice pro tribunali sedente / alias non va-  
ler. per rex. notabilem in. l. h. C. de custo. reorū  
et ita tener bart. in. l. s. y. diuini seuer. ff. d. qstio.  
et idem tener gandinus in. l. de questio. in. v. co.  
et guidus in tractatu de tormentis. in. ix. col. t